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Otsus: Hoolekogu järgib päevakorda 

1. II trimestri õpitulemused ja järeldused 

Õppealajuhataja Kristel Kevvai andis ülevaate II hindamisperioodi tulemustest. Võrreldes I trimestri 

on hinded jäänud suures pildis samaks. Positiivsetele hindele õpib 88,1% kooliõpilasi. 

Mitterahuldavate hinnete osakaal pole tõusnud võrreldes I trimestiga. 

Käitumine, eeskujulik ja mitterahuldav on jäänud  samaks, mis eelmisel trimestril aastal. 

Mitterahuldav käitumine on üldjuhul samade õpilaste poolt, kes käitumine on ka varem tähelepanu all 

olnud.  

Koolil on süsteem kuidas saab mitterahuldavaid hindeid ümber vastata. Negatiivsete hindega 

õpilastele tehakse konsultatsioone. Kui aasta keskmine tuleb negatiivne hinne, siis tuleb õpilasel teha 

suvel järel aitamise tunde. 

Kuna slaiditel kuvati ka ainete kaupa, kus on saadud negatiivseid hindeid, siis Kaimar Korits uuris 

kuidas käib hindamine kehalises kasvatuses. Kehalise kasvatuse õpetaja Helve Israel andis selle lühi 

ülevaate. Enam pole hindamine soorituspõhine vaid õpilased peavad aru saama milleks mingeid 

harjutusi tehakse ning mida see annab neile. Lisaks analüüsivad õpilased nad enda tulemusi ning 



teevad järeldusi treening tulemustest. Direktor Peeter Kikas rõhutas veel, et ainult kohal käimisest ei 

saa ainet sooritatuks lugeda.  

 Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

2. Telefoni piirangu käivitamine. 

Koolis kehtestati nutiseadmete kasutamine kord 03.03.2025, mille eesmärgiga toetada õppimist, aidata 

kaasa vahetulle suhtlusel ning suurendada keskendumist. Reeglid kehtivad kõigile õpilastele ja 

koolitöötajatele ning sellega on paika pandud nutiseadmete kasutamist koolipäeva jooksul. Reeglid 

kehtivad koolimaja siseruumides ja kooli ajal Variku spordihoones.  

Koolis on keelatud ilma loata telefoniga filmimine ja pildistamine, et vältida koolis küberkiusamise 

võimalust. 

Mario Lementa küsis kas see reeglistik ei ole liiga keerukas, kuna erinevatel päevadel ning 

õpperühmadel on kord erinev ja kas reeglid lähevad ka karmimaks? 

Kooli direktor Peeter Kikas kinnitas, et nutiseadmete kasutus korda on plaanis muuda ja reegleid 

ühtlustada erinevate õpperühmade vahel ning suurendada ka piiranguid. Kõige varem võib see juhtuda 

maikuus, kuid tõenäoliselt uuele õppeaastal. Mõttes on ka, et hoone siseselt keelata väljaspool õppe 

tegevust seadmete kasutus. 

Õppealajuhataja Kristel Kevvai tõi välja juhtumeid, kus õpilastel on väga raske nutiseadmest eemal 

olla, sest on tekkinud sõltuvustunnused ja see mõjub õpilasele väga raskelt. Lisaks on ka reeglite 

mitmekesisus põhjustanud segadust. On õpilasi, kes eiravad reegleid ja ei allu korraldustele seadmeid 

mitte kasutada. Reeglite eirajaid on kutsutud korrale ja ka suheldud lapsevamatega. On ka tekkinud 

olukordi, kus lapsed sooviksid telefonis õppematerjale üle vaadata, kuid reeglid ei luba seadmeid 

kasutada. Selleks peavad õpilased kokku leppima aineõpetajaga, et seda saaks teha klassiruumis, mitte 

kooli üldosal. 

Lisaks uuris hoolekogu kuidas toimub telefonide hoidmine tunni ajal kas on klassides kohad kuhu 

saavad õpilased vabatahtlikult oma nutiseadmed panna. Kuid selleks igas klassis pole kohta ja selle 

korraldab õpetaja, kas on telefon õpilase kotis või ettenähtud kohas. 

Õpetaja Helve Israel sõnul on reeglite kehtestamine juba näidanud positiivseid tulemusi. Õpilaste 

keskendumine tunnis on paranenud. 

Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

 

3. Töökorraldus reeglid 

Variku Koolis kehtestatakse uued töökorralduse reeglid. Kooli direktor Peeter Kikas tutvustas 

muudatuste tegemise vajadust. Koolil olid ka need varem olemas, kuid need vajasid uuendamist. 

Varasem reeglistik oli liiga üldsõnaline. Uue reeglistiku vajadus tekkis sellest, et viia dokument 

kooskõlla uute seadustega ja muuda ametlikumaks. Töökorraldus reeglistikus on kirjeldatud: töötaja 

tööle võtmine, töölt vabastamine, tööaeg, puhkus, töötaja ja tööandja kohustused, töölt kõrvaldamine, 

töö tasustamine, varaline vastutus. Dokumendis on ka seadustele suunavad viited. See lihtsustab 

töötajal orienteeruda seadustikus ning läbi viitete nendega tutvuda. 

 



4. Perepäev ja juubeli ürituse ettevalmistamine 

Korralduslikus pooles annab ülevaate huvijuht ja ürituse eestvedaja Ken-Markus Üle. Perepäeva on 

plaanitud korraldada 05. juuni 2025 kellajaliselt umbes 17.00 kuni 19.00. Sellel aastal on koolil juubel 

-  45 aastat. Kooli juubeliüritus toimub  22. nov 2025 ja see toimub koolimajas. On kutsutud ka bänd 

„Regatt“. Juubeli ürituse korraldamiseks ei ole enam võimalik linnalt eraldi toetust saada, sellega 

seoses peab kogu ürituse rahastamine käima kooli eelarves, toetust ja ürituse pileti tulus.  Pileti hind 

on planeeritud 20 eur. Teiste koolide kokkutulekutel on olnud osalustasud suuremad, kuid osad 

vilistlased on jätnud kõrge hinna tõttu tulemata ning selle tõttu on otsustatud pileti hinda mitte liiga 

suureks teha.  Marti Viilu palus uurida kas bändile oleks võimalik helitehnikat pakkuda ja sellega 

seoses saada teenus hinda soodsamaks.  

Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks ja otsib ka omaltpoolt võimalike tegevusi ja toetajaid.  

5. Jooksvad küsimused.  

Küsimusi ei esitatud.  

 

Protokollis Kaimar Korits 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Hoolekogu esimees Mario Lementa 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Hoolekogu aseesimees Kristi Vahur 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


